
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



OČKOVACÍ CENTRUM proti onemocnění Covid–19  
V HUSTOPEČÍCH  JE  PŘIPRAVENO
https://www.hustopece.cz/ockovaci-centrum-v-hustopecich-je-pripraveno

Upozorňujeme občany na zřízené očkovací centrum v Hustopečích v 
budově Společenského domu, které je možné si při registraci na 
očkování vybrat z nabídky.

Bližší informace najdete na výše uvedené webové stránce, 
příp. visí na úřední desce úřadu městyse.



OČKOVACÍ CENTRUM HUSTOPEČE – Společenský dům

V sále je nainstalovaná třetí „ordinace“, jsme tedy připraveni na 

větší množství očkovaných. Pro první očkování je uvolněno 

denně 500 dávek. Ze zaregistrovaných tak může být uspokojeno 

2500 zájemců o očkování vakcínou Pfizer!!! 

Současně pokračuje podávání druhých dávek. 



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Místní lidová knihovna je opět v provozu:

- v úterý 16:00 – 19:00 hodin
- ve čtvrtek 16:00 – 19:30 hodin



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
oznamují, že od 1.6. do 11.6.2021 budou provádět 

odečty vodoměrů. Žádáme občany, kteří mají vodoměr 
umístěný doma nebo na nepřístupném místě, aby 
vyvěsili stav na viditelné místo. Pracovník nebude 

chodit do domů, pouze zanechá upozornění. 
Nebude-li stav vyvěšen, bude stav proveden odhadem.







POHOSTINSTVÍ Oborná oznamuje, 
že prodej teplých knedlíků probíhá na rampě v obvyklou 
dobu vždy :
- v neděli od 10:30 do 11:00 hodin







ZŠ Uherčice p řijme kvalifikovaného u čitele/u čitelku pro první stupe ň ZŠ 
v úvazku 1,0. 
Nástup 25. 8. 2021. Po roce možnost pracovní pozice n a dobu neur čitou a 
získání služebního bytu. 
Požadujeme spln ění kvalifika čních požadavk ů pro danou pozici, znalost 
anglického jazyka a hru na hudební nástroj. 
Písemné žádosti s životopisem posílejte na 
email: reditelna@zsuhercice.cz , nebo na adresu ZŠ a MŠ Uher čice, 
Uherčice 24, 69162 Uher čice do 11. 6. 2021


